
денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (А5.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 8 0 8 0 1 0 1 0 3 0 0 0

Професійна освіта (А5.38 Транспорт) 9 0 9 0 1 0 1 0 4 0 0 0

В2 Дизайн 20 0 5 0 0 0 1 0 2 0 15 0

В11 Філологія (В11.10 Прикладна лінгвістика) 21 0 6 0 0 0 1 0 2 0 15 0

С1 Економіка та міжнародні економічні відносини (С1.01 Економіка) 55 6 5 0 0 0 1 0 2 0 50 6

С4 Психологія 35 0 5 0 0 0 1 0 2 0 30 0

D1 Облік і оподаткування 31 6 5 0 0 0 1 0 2 0 26 6

D3 Менеджмент 72 6 5 0 0 0 1 0 2 0 67 6

D5 Маркетинг 25 2 5 0 0 0 1 0 2 0 20 2

D7 Торгівля 47 6 5 0 0 0 1 0 2 0 42 6

Е2 Екологія 27 5 13 0 0 0 1 0 5 0 14 5

F2 Інженерія програмного забезпечення 21 7 8 5 0 0 1 1 3 2 13 2

F3 Комп’ютерні науки 26 7 8 5 0 0 1 1 3 2 18 2

G1 Хімічні технології та інженерія 23 0 7 0 1 0 1 0 3 0 16 0

G3 Електрична інженерія 61 5 28 0 1 0 3 0 11 0 33 5

G6 Інформаційно-вимірювальні технології 22 5 20 0 1 0 2 0 8 0 2 5

G7 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології  та робототехніка 33 8 27 6 1 1 3 1 11 2 6 2

G8 Матеріалознавство 30 0 28 0 1 0 3 0 11 0 2 0

G9 Прикладна механіка 20 1 5 0 1 0 1 0 2 0 15 1

G11 Машинобудування 211 13 137 5 1 1 14 1 55 2 74 8

G18 Геодезія та землеустрій 47 5 24 0 0 0 2 0 10 0 23 5

G19 Будівництво та цивільна інженерія 72 15 51 7 1 1 5 1 20 3 21 8

J8 Автомобільний транспорт 204 20 117 15 1 1 12 2 47 6 87 5

1120 117 531 43 11 4 59 7 212 17 589 74

КВОТА 2

А5

Додаток 2 до Правил прийому, 

затверджених Вченою радою

та введених в дію наказом по ХНАДУ 

від 28 березня 2025 року № 56

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2025 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО

Контракт

Державне замовленняСпеціальність

Код

Всього

КВОТА 1

Ліцензовані 

обсяги
Максимальний 

обсяг

Кваліфікаційний 

мінімумНайменування спеціальності (спеціалізації)



денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (А5.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 6 0 5 0 1 0 1 0

Професійна освіта (А5.38 Транспорт) 7 0 5 0 1 0 2 0

С1 Економіка та міжнародні економічні відносини (С1.01 Економіка) 21 2 5 0 0 0 16 2

D1 Облік і оподаткування 20 2 5 0 0 0 15 2

D3 Менеджмент 34 2 5 0 0 0 29 2

D7 Торгівля 21 2 6 0 0 0 15 2

F3 Комп’ютерні науки 31 2 15 0 0 0 16 2

140 10 46 0 2 0 94 10

денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна денна заочна

Професійна освіта (А5.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації) 7 0 5 0 1 0 1 0 2 0 2 0

Професійна освіта (А5.38 Транспорт) 8 0 5 0 1 0 1 0 2 0 3 0

С1 Економіка та міжнародні економічні відносини (С1.01 Економіка) 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3

D1 Облік і оподаткування 10 3 5 0 0 0 1 0 2 0 5 3

D3 Менеджмент 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3

D5 Маркетинг 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

D7 Торгівля 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3

Е2 Екологія 11 5 5 0 0 0 1 0 2 0 6 5

F2 Інженерія програмного забезпечення 7 1 5 0 0 0 1 0 2 0 2 1

F3 Комп’ютерні науки 9 2 5 0 0 0 1 0 2 0 4 2

G1 Хімічні технології та інженерія 6 0 5 0 1 0 1 0 2 0 1 0

G3 Електрична інженерія 40 2 27 0 1 0 3 0 11 0 13 2

G6 Інформаційно-вимірювальні технології 7 0 5 0 1 0 1 0 2 0 2 0

G7 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології  та робототехніка 12 2 10 0 1 0 1 0 4 0 2 2

G8 Матеріалознавство 13 0 11 0 1 0 1 0 4 0 2 0

G9 Прикладна механіка 9 0 5 0 1 0 1 0 2 0 4 0

G11 Машинобудування 82 1 57 0 1 0 6 0 23 0 25 1

G18 Геодезія та землеустрій 11 0 5 0 0 0 1 0 2 0 6 0

G19 Будівництво та цивільна інженерія 79 5 52 0 1 0 5 0 21 0 27 5

J8 Автомобільний транспорт 114 11 59 0 1 0 6 0 24 0 55 11

444 42 266 0 11 0 32 0 107 0 178 42

Відповідальний секретар приймальної комісії                                                                                                                                                  Геннадій ПТИЦЯ 

Найменування спеціальності (спеціалізації)
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Ліцензовані 

обсяги

Контракт

Кваліфікаційний 

мінімум

А5

Контракт

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2025 році для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі НРК-5

Спеціальність

Код

Державне замовлення

Державне замовлення

КВОТА 1

Максимальні обсяги, кваліфікаційні мінімуми та обсяги на контракт на прийом до ХНАДУ у 2025 році для здобуття освітнього 

ступеня магістра на основі НРК-6 та НРК-7

А5

КВОТА 2

Всього

Найменування спеціальності (спеціалізації)

Максимальний 

обсяг

Кваліфікаційний 

мінімум

Код

Спеціальність


